
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 886643

Prodej rodinného domu, 120 m², Nedakonice
68738, Nedakonice

871 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Zedníčková Edita
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně



M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části obce Nedakonice, který
je určen převážně k rekonstrukci. Nachází se na pozemku o rozloze 128 m². Disponuje jedním nadzemním a jedním
podzemním podlažím, celkově nabízí tři průchozí prostorné místnosti s užitnou plochou 120 m². Klidná lokalita nabízí
příjemné prostředí pro rodinné bydlení s dobrou dostupností do okolních měst. Neváhejte a přijďte se podívat na tuto
jedinečnou příležitost. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat pro více informací a domluvení prohlídky.


